גהאד אבו זניד (עציר)

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עירית גלר

הנאשם מס' 2 באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם 2 עו"ד יערה זנו מיארה - משרד עו"ד אבנר שמש

גזר דין

ביחס לנאשם מס' 2

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

על-פי עובדות כתב האישום בתאריך 15.07.12 בסמוך לשעה 19:00 שהה הנאשם, שהינו תושב האזור, ברח'
העצמאות בראשון לציון ללא אישור שהייה כדין בישראל.

טיעוני הצדדים לעונש

בטיעוניה לעונש ביקשה המאשימה לזקוף לחובת הנאשם בראש ובראשונה את עברו הפלילי של הנאשם, אשר הורשע
ב-3 הזדמנויות שונות בעבר בעבירות של שהייה בלתי חוקית, כשלחלקן אף נילוו עבירות נוספות.

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ויאריך את המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם.

לחילופין עתר כי יגזר על הנאשם עונש מאסר קצר ומידתי בחפיפה מלאה לעונש המאסר על תנאי שיופעל, כך שלכל
היותר ירצה הנאשם עונש מאסר בפועל בן 6 חודשים.